
Службен весник на РМ, бр. 144 од 18.11.2008 година 

1 од 9 

 

УРЕДБА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИТЕ ОДНОСИ НА ОРГАНИТЕ И СТРУКТУРИТЕ 
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ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ (ИПА) НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА 
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        Бр. 19-5738/1       Заменик на претседателот 
6 ноември 2008 година        на Владата на Република 
          Скопје                     Македонија, 
             Ивица Боцевски, с.р. 

 


